
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

ЕВГАЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 22.04.2020 № 24 

 

О внесении изменений в постановление администрации Евгащинского 
сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области от 12.05.2012 № 28 «Об утверждении административного регламента  

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на вступление в 

брак лицам, не достигшим совершеннолетия, проживающим на территории 
Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области»» 
  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 25.07.2002 № 115 – ФЗ «О правовом 
положении иностранных граждан в Российской Федерации», администрация 

Евгащинского сельского поселения Большереченского муниципального района 

Омской области п о с т а н о в л я е т: 

  

1.Внести в постановление от 12.05.2012 № 28 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на вступление в брак лицам, не достигшим 
совершеннолетия, проживающим на территории Евгащинского сельского 

поселения Большереченского муниципального района Омской области» 

следующие изменения: 

 
 1.1. абз. 6 пп.1 п. 2.6 изложить в следующей редакции: 

«-паспорт иностранного гражданина либо иной документ, установленный 

федеральным законом или признаваемый в соответствии с международным 

договором Российской Федерации в качестве документа, удостоверяющего 
личность иностранного гражданина;»; 

1.2. абз. 7 пп.1 п.2.6 изложить в следующей редакции: 

«-документы, удостоверяющие личность лица без гражданства:  
а) документ, выданный иностранным государством и признаваемый в 

соответствии с международным договором Российской Федерации в качестве 

документа, удостоверяющего личность лица без гражданства; 

б) разрешение на временное проживание; 
в) вид на жительство; 



г) иные документы, предусмотренные федеральным законом или 

признаваемые в соответствии с международным договором Российской 

Федерации в качестве документов, удостоверяющих личность лица без 
гражданства.». 

 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный 

бюллетень органов местного самоуправления Евгащинского сельского 

поселения» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Евгащинского 

сельского поселения Большереченского муниципального района Омской 

области 

 

Глава сельского поселения                                                  С.Б.Коротков 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

